УТВЕРЖДАЮ

Заместитель Председателя
Правительства /1 Алтайского

ТЙнистр Экономического
1я Алтайскогокрая

'/loUUVV П.В. Дитятев

Л-У сентября 2019 года

ПРОТОКОЛ

заседания экспертного совета по улучшению

инвестиционного климата в Алтайском крае в заочной форме,
состоявшегося 09.09.2019-2(109.2019.

Per. № /?f-<#//Zfev*<

Председательствующий - заместитель Председателя Правительства

Алтайского края, министр экономического

развития Алтайского края Дитятев П.В.

Список проголосовавших членов экспертного совета прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении проекта перечня рынков товаров, работ, услуг и

ключевых показателей развития конкуренции в Алтайском крае до 2022 года.

2. О рассмотрении проекта плана мероприятий («дорожной карты») по

содействию развитию конкуренции на рынках товаров, работ и услуг

Алтайского края.

1. РЕШИЛИ:

1.1. Одобрить проект перечня рынков товаров, работ, услуг и ключевых

показателей развития конкуренции в Алтайском крае до 2022 года.

2. РЕШИЛИ:

2.1. Одобрить проект плана мероприятий («дорожной карты») по

содействию развитию конкуренции на рынках товаров, работ и услуг

Алтайского края.

Заместитель министра экономического

развития Алтайского края, секретарь
экспертного совета • ч А.А. Нагорнов

-